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VAR VISJON

Morgendagens kunst i dag

STRATEGI
FOR VEKST

POSISJONERINGSUTTRYKK

Der kunsten skjer

MÅL

Fra 100 til 200 000 besøkende
innen 2027

•

¢

•



Stortingsmelding 18 
(2020–2021): Oppleve, skape, dele —
Kunst og kultur for, med og av barn og 
unge
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genie onsta Publikumssegmenter

POTENSIELL
PU BLI KU MSVEKST
MOT 2027
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 Laering 0-18 Foreldre Kjerne

2025 2026

Kunst  Kultur Foto

2027

I 2021 utgjør kjernepublikum,
kunstinteresserte og et stabilt besøk
av barn og unge de viktigste
publikumssegmentene.

Mot 2027 estimerer vi en jevn vekst
innen disse segmentene.

Destinasjonen Henie Onstad skal i
tillegg nå et bredere kulturinteressert
publikum, og et større tilfang av
turister.

Et tiltak i 2022 er langåpne torsdager
med servering av mat og drikke
sammen med kulturopplevelser.

Attraktive tilbud til
småbarnsfamiliene i helgene er en
viktig driver.

Fra 2024 blir alle hverdager langåpne.



genie onsta Kreativt verksted
- 1.000m2
- Dagens Sal Haaken

omgjøres til kreativ
verksted, med barn og
unge som hovedfokus

Ny sal for samlingen
- 325m2
- Egen utstillingssal for

de mest sentrale
verkene i samlingen

- Kusamas  Hymn  of Life
får permanent
plassering her

Ny sal for foto og nye
medier
- 100m2
- Egen sal til visning av

fotografi og nye
medier

- Nytt programkonsept

KONSEPTET:

Arkitekt:
+groma arkitekter v. Andrea Pinochet

Interiørarkitekt:
Christina Hærra

Byggherre:
Henie Onstad Kunstsenter

Entreprenør:
Asker og Bærum bygg



G)Henie Onstad

ØKONOMI
SAMMENDRAG

Kreativt verksted/Sal Haaken

Arkitekt

Rådgivning brann, sikkerhet, lyd

Bygg, malingoggulv

Elektro,  inkl  nodlys

Brannvarsling, alarm

Garderober og toalett

Ventilasjon

Heis.

Inventar

pvrige kostnader,  inkl  prisstigning, osv

Sum

Samlet kostnad

Kreativt verksted/Sal Haaken

Sal til samlingen

Sal til foto og nye medier

Sum

1500000

700000

5 970 000

1650000

120000

1 200 000

100000

1020000

2000 653

2503 657

16 764 310

Sal til samlingen

Vinduer/sikring

Gulv

Vegger

Himling/lys

Elektro

Ventilasjon

Inventar/innredning

Øvrige kostnader, inkl prisstigning, osv

Sum

700000

350000

550000

300000

200000

110 000

360 640

451312

3 021951

Sal til foto og nye medier

Gulv

Elektriker

Himling/lys.

Inventar/innredning

Øvrige kostnader, inkl prisstigning, osv

Sum

750000

50000

50000

138708

173 581

1162 289

Finansiering

16 764 310

3 021951

1162 289

20948550

Statsstøtte

Baerum kommune

Fylke

Sponsorer

Egenfinansiering

Sum

7000000

7 000000

2000000

1000000

4000000

21000000
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Presentasjon
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Sal Haaken 

Fasade changes

Facing North West 

1:200

Existing Fasade

New Fasade

+ groma arkitekter



Mesanin og Øvre Plan

1. Inngang og garderobe

2. Ungdomsrom/Fotostudio

3. Galleri/Mesanin

4. Galleri

5. Grupperom

Galleri Nedre Plan

6. Maleverksted

7. Dropin- område

8. Grafikkverksted

9. Skulpturverksted

10. Terasse
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+ groma arkitekterSal Haaken



+ groma arkitekterView of “Drop In” area



+ groma arkitekterView from outside



+ groma arkitekterMezzanine gallery



View of Gallery in top floor + groma arkitekter



G)Henie Onstad

NYE TOALETTER OG
GARDEROBER I
TILKNYTNING TIL
VERKSTED

Garderobeplass
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G)Henie Onstad

Ma.gas.in
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VESTIBYLE/ 
BUTIKK
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Henie Onstad


